
КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ 
Б1Л1М БАСКАРМАСЫНЫЦ 

САРАН КАЛАСЫ Б1Л1М Б0Л1МШЩ  
«№ 6 ЖАЛПЫ Б1Л1М БЕРЕТ1Н МЕКТЕБ1» 

КОММУНАЛДЬЩ МЕМЛЕКЕТТЖ 
MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА САРАНИ 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥И РЬЩ

Саран каласы

ПРИКАЗ

»  П
город Сарань

О создании школьной службф 
психолого-педагогического 
сопровождения (СППС).

В целях формирования системного и комплексного подхода к обеспечению 
психолого-педагогического сопровождения учащихся с особыми познавательными 
потребностями (ООП) в условиях инклюзивной практики ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .СОЗДАТЬ Службу психолого-педагогического сопровождения в составе: 
Медицинский работник -  Чаниева И. А.
Социальный педагог -  Федорова Ю.С.
Педагоги -  психологи -  Пустовалова Н.А.

Федюшова В.Ю.
Учитель-логопед -  Аскерова З.А.
Учитель- дефектолог -  Коковина Ю.А.
2. УТВЕРДИТЬ состав школьной Службы на 2023 -  2024 учебный год.
3. НАЗНАЧИТЬ руководителем школьной Службы Психолого-педагогического 
сопровождения -  социального педагога Бопебаеву Л.И.
4. Руководителю школьной Службы психолого-педагогического сопровождения: 
разработать план работы на год СППС;
обеспечить реализацию процесса сопровождения учащихся с ограниченными 
возможностями развития в общеобразовательный процесс.

Директор

С приказом ознакомлены: 
Чаниева И.А. 

'K ln l̂  Пустовалова Н.А. 
Аскерова З.А.

<в1»аш)уста 2023г.

Т.Мазина

'tSW
Бопебаева Л.И.
Федорова Ю.С. 
Федюшова В.Ю 
Коковина Ю.А.


